

СОГЛАСОВАНО

Генеральный директор



Приложение №1

к сообщению о неисправностях № 243К от 20.08.2021г.

**Смета на ремонтные работы**

**Лифтового оборудования находящегося на объекте ЖК "Большой" по адресу: г. Краснодар, ул. Красная д. 176**

(наименование работ, наименование объекта)



Смета составлена на 13.09.2021г.

Сметная стоимость с НДС: 1 141 114,90р.

№	Наименование работ	Ед. изм	Коли-чество	Норма времени на единицу час	Стоимость часа работы руб.	Итого стоимость работы руб.	Наименование материалов и оборудования	Ед. изм	Количество	Цена за ед. с НДС, руб	Стоимость с НДС, руб
1	Лифт в подъезде №1 заводской № 42248381	шт	1	3,00	1827,60	5482,80	Дополн контакт (КМ3719170), КОНТАКТОР	шт	1	26596,40	26 596,40
2	Лифт в подъезде №1 заводской №42027829	шт	1	4,00	1827,60	43862,40	Трос Д 8 мм, РАШО 8х191570 38000	м	786,00	211,632	166 342,75
3	Лифт в подъезде №2 заводской № 42027824	шт	20	0,40	1827,60	14620,80	РОЛИК,КАРЕТКА МЕДШЕННАЯ,2L 1M0500	шт	20	1792,28	35 845,68
4	Лифт в подъезде №2 заводской № 42027824	шт	1	2,00	1827,60	3655,20	ПЕЧАТНАЯ ПЛАТА LSECRU561	шт	1	59239,29	59 239,29
5	Лифт в подъезде №2 заводской № 42027824	шт	1	3,00	1827,60	5482,80	Дополн контакт (КМ3719170), КОНТАКТОР	шт	1	26596,40	26 596,40
6	Лифт в подъезде №2 заводской № 42027824	шт	6	4,00	1827,60	43862,40	Трос Д 8 мм, РАШО 8х191570 38000	м	1074,00	211,64	227 301,36
7	Лифт в подъезде №3 заводской №42027822	шт	1	2,00	1827,60	3655,20	ПЕЧАТНАЯ ПЛАТА LSECRU561	шт	1	59239,29	59 239,29
8	Лифт в подъезде №3 заводской №42027822	шт	1	2,00	1827,60	3655,20	ПЕЧАТНАЯ ПЛАТА LSECRU561	шт	1	59239,29	59 239,29
9	Лифт в подъезде №3 заводской №42027822	шт	1	2,00	1827,60	3655,20	ПЕЧАТНАЯ ПЛАТА LSECRU561	шт	1	59239,29	59 239,29
10	Лифт в подъезде №3 заводской №42027822	шт	1	2,00	1827,60	3655,20	ПЕЧАТНАЯ ПЛАТА LSECRU561	шт	1	59239,29	59 239,29
11	Лифт в подъезде №3 заводской №42027822	шт	1	2,00	1827,60	3655,20	ПЕЧАТНАЯ ПЛАТА LSECRU561	шт	1	59239,29	59 239,29
12	Лифт в подъезде №3 заводской №42027822	шт	1	2,00	1827,60	3655,20	ПЕЧАТНАЯ ПЛАТА LSECRU561	шт	1	59239,29	59 239,29
13	Лифт в подъезде №3 заводской №42027822	шт	1	2,00	1827,60	3655,20	ПЕЧАТНАЯ ПЛАТА LSECRU561	шт	1	59239,29	59 239,29
14	Лифт в подъезде №3 заводской №42027822	шт	1	2,00	1827,60	3655,20	ПЕЧАТНАЯ ПЛАТА LSECRU561	шт	1	59239,29	59 239,29
15	Лифт в подъезде №3 заводской №42027822	шт	1	2,00	1827,60	3655,20	ПЕЧАТНАЯ ПЛАТА LSECRU561	шт	1	59239,29	59 239,29

16	Замена контактора системы управления в	шт	1	3,00	1827,60	5482,80	Дополн контакт (КМ3719170), КОНТАКТОР	шт	1	26596,40	26 596,40
17	Лифт в подъезде №4 заводской № 42027828										
18	Замена платы СЕСРУ561	шт	1	2,00	1827,60	3655,20	ПЕЧАТНАЯ ПЛАТА СЕСРУ561	шт	1	59239,29	59 239,29
19	Лифт в подъезде №4 заводской № 42027830										
20	Замена платы СЕСРУ561	шт	1	2,00	1827,60	3655,20	ПЕЧАТНАЯ ПЛАТА СЕСРУ561	шт	1	59239,29	59 239,29
21	Лифт в подъезде №6 заводской № 42027822										
22	Замена платы СЕСРУ561	шт	1	2,00	1827,60	3655,20	ПЕЧАТНАЯ ПЛАТА СЕСРУ561	шт	1	59239,29	59 239,29
23	Лифт в подъезде №6 заводской № 42027822										
24	Замена троса синхронизации дверей шахты П	шт	20	0,40	1827,60	14620,80	ТРОСИК СИНХРОНИЗАЦИИ, ДЛ = 800ММ	шт	20	2400,00	48 000,00
25	Лифт в подъезде №6 заводской № 42248387										
26	Ремонт блока управления тормозом лебедки	шт	1	1,00	1827,60	1827,60	МОДУЛЬ УПРАВЛЕНИЯ ТОРМОЖЕНИЕМ	шт	1	7794,00	7 794,00
27	Лифт в подъезде №8 заводской №42248386										
28	Замена троса ограничителя скорости D=6	шт	1	6,00	1827,60	10965,60	Трос D 8 мм, РАШО 6х19 1570 19600	шт	180,006	122,18	21 993,13
29	Лифт в подъезде №10 заводской № 42248384										
30	Замена контактора системы управления в	шт	1	3,00	1827,60	5482,80	Дополн контакт (КМ3719170), КОНТАКТОР	шт	1	26596,40	26 596,40
	Итого стоимость ремонтных работ					169 966,80					909 858,97
	Итого стоимость материалов и оборудования с НДС					33 993,36					27 295,77
	Итого стоимость ремонтных работ					203 960,16					937 154,74
	Итого стоимость материалов с доставкой материала и оборудования на рабочее место с НДС					937 154,74					156 192,46
	Итого стоимость материалов с доставкой материала и оборудования на рабочее место с НДС					1 141 114,90					156 192,46
	В том числе НДС 20%					190 185,82					

Составил ( Должность, наименование организации, Ф.И.О. контактный телефон)